Тел./факс: +7(84365) 61-8-43,e-mail: Suks.Vsg@tatar.ru

             КАРАР                                                                         Р Е Ш Е Н И Е

   от 27 мая 2015 года                                                                       № 216

О внесении изменений в Решение

Совета Суксинского сельского поселения

Высокогорского муниципального района

« О земельном налоге » №180 от 20.10.2014 г.

     В соответствии со статьей 64 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

главой 31 "Земельный налог" Налогового кодекса Российской Федерации,

распоряжением Министерства земельных и имущественных отношений

Республики Татарстан от 26.05.2014 года № 969-р Совет Суксинского сельского

поселения Высокогорского муниципального  района Республики Татарстан

                                                    Р Е Ш И Л :

    1. Внести следующие изменения в Решение  Совета Суксинского сельского

поселения Высокогорского муниципального района  №  180  от  20.10. 2014 года

«О земельном налоге» :

    1.1. Дополнить новым пунктом :

3.  Установить льготы по уплате земельного налога, в  виде применения

пониженной ставки от кадастровой стоимости земли:

     - 0,05 %, в отношении участков, предоставляемых под строительство и

эксплуатацию автомобильных дорог общего пользования 1-3 категории.

1.2. Пункты 3,4,5,6,7,8 считать пунктами 4,5,6,7,8,9 соответственно.

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1

января 2015 года, и подлежит обнародованию путем размещения на официальном

интернет-портале правовой информации Республики Татарстан

http://pravo.tatarstan.ru/ и на официальном сайте Высокогорского муниципального

района http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/.

    3. Контроль за исполнением  данного решения  оставляю за собой.

СОВЕТ СУКСИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСОКОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422729, Высокогорский район РТ,

с. Суксу, ул.Школьная, 9а

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

БИЕКТАУ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

СУЫКСУ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ
422729, ТР Биектау районы,

Суыксу авылы, Мәктәп ур., 9а

mailto:Suks.Vsg@tatar.ru
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/